3、 租赁情况

□适用 √不适用

(二) 担保情况

□适用 √不适用

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1. 委托理财情况

(1) 委托理财总体情况

√适用  □不适用

单位：元  币种：人民币

类型 资金来源 发生额 未到期余额 逾期未收回金额

银行理财产品及

结构性存款

募集资金 425,500,000.00 0.00 0

银行理财产品及

结构性存款

自有资金 1,024,168,600.00 23,168,600.00 0

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托理财情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

北京淳中科技股份有限公司   2019 年年度报告

41 / 190

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

□适用  √不适用

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司及下属子公司不属于重点排污单位。报告期内，公司及下属子公司严格执行国家有关环

境保护的法律法规，不存在违反环保法律法规的行为和污染事故纠纷，未因环境违法受到环保部

门的行政处罚。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

北京淳中科技股份有限公司   2019 年年度报告

42 / 190

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量

比

例

(%)

一、有限售条件股份 98,224,000 75.00 0 0 0 -55,535,200 -55,535,200 42,688,800 32.60

1、国家持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

2、国有法人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

3、其他内资持股 98,224,000 75.00 0 0 0 -55,535,200 -55,535,200 42,688,800 32.60

其中：境内非国有法人持股 11,555,600 8.82 0 0 0 -6,879,600 -6,879,600 4,676,000 3.57

境内自然人持股 86,668,400 66.18 0 0 0 -48,655,600 -48,655,600 38,012,800 29.03

4、外资持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

其中：境外法人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

境外自然人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

二、无限售条件流通股份 32,741,380 25.00 0 0 0 55,535,200 55,535,200 88,276,580 67.40

1、人民币普通股 32,741,380 25.00 0 0 0 55,535,200 55,535,200 88,276,580 67.40

2、境内上市的外资股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

3、境外上市的外资股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

4、其他 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

三、普通股股份总数 130,965,380 100 0 0 0 0 0 130,965,380 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

2019年 2月 11日，12个月限售期届满，公司公开发行部分限售股上市流通，本次限售股上

市流通数量为 55,535,200股，为公司股东张峻峰、黄秀瑜、余绵梓、付国义、张培昌、佟悦等

49人所持有的有限售条件的流通股，于 2019年 2月 11日起上市流通。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称 年初限售股 本年解除限 本年增 年末限售股 限售原因 解除限售

北京淳中科技股份有限公司   2019 年年度报告

43 / 190

数 售股数 加限售

股数

数 日期

何仕达
38,012,800 0 0 38,012,800 首发上市股

份锁定承诺

2021/2/2

张峻峰
19,602,800 19,602,800 0 0 首发上市股

份锁定承诺

2019/2/11

黄秀瑜
12,082,000 12,082,000 0 0 首发上市股